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یادواره شهیدان عبادی در خوسف برگزار می شود

حسینی نژاد _ابوالفضل نوفرستی  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
یادواره شهدای شهرستان خوسف  برگزاری  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
شهید  یادواره ۱۰۵  گفت:  فرهنگی  هفته  در  عبادی  خاندان  شهدای  و 
شهرستان خوسف در ۲۳ آبان )سه شنبه شب( در مسجد جامع خوسف 

برگزار می شود
وی گریزی به خاندان عبادی زد و افزود: خاندان عبادی خاندانی از علم، 
فرهنگ، فضیلت و شهادت هستند و در قبل و بعد از انقلاب و دوران دفاع 
مقدس رشادت های فراوانی داشته و شهیدان والا مقامی به نظام و انقلاب 

تقدیم کرده اند.
نوفرستی یادآور شد: حجت الاسلام سید مهدی عبادی نماینده ولی فقیه 
امام )ره( در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان بارها در جبهه 
حضور یافته و علاوه بر ترویج معارف و دین باعث دلگرمی رزمندگان بوده 
و دو فرزند خود را با نام های »سید محمد علی و سید محسن« را تقدیم 

نظام کرد
وی با بیان اینکه گلزار مطهر این دو شهید والامقام در شهر زاهدان 
است، به آیت الله سید احمد عبادی به عنوان یکی از علما و زاهدین زمان 
اشاره کرد و یادآور شد: حاصل مجاهدت های  ایشان حضور فرزندانشان 
در حوزه علمیه با هدف ترویج فرهنگ اسلامی و تقدیم شهید عبدالکریم 

عبادی به نظام است.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی گریزی به آیت الله 
سید علیرضا عبادی نماینده ولی فقیه دراستان زد و گفت: ایشان هم از 
رزمندگان دفاع مقدس هستند و علاوه بر آن به عنوان مبارز در قبل و بعد 
از انقلاب حضور داشته و فرزندشان حجت الاسلام سید محمد باقر عبادی 

هم پس از بارها حضور در جبهه ها به درجه جانبازی نائل آمدند.  
به گفته وی با توجه به جایگاه رفیع خاندان عبادی به لحاظ معرفتی، 
علمی و جهادی، تصمیم به برگزاری یادواره شهدای عبادی و دیگر شهدای 
شهرستان توسط مسئولان شهرستان گرفته شد و به این منظور یادواره ۱۰۵ 
شهید شهرستان در سه شنبه شب ۲۳ آبان در مسجد جامع خوسف با 

حضور خانواده شهدا، ایثارگران، جانبازان و... برگزار می شود.
نوفرستی هدف از برگزاری یادواره شهدا را معرفی اسطوره های صبر و 
مقاومت به نسل جوان امروزی دانست و گفت: کم کاری در این زمینه 

ظلم مضاعف به شهدا است.
وی گریزی به دو شهید دفاع مقدس زد و گفت: شهید زین الدین رتبه 
چهار رشته پزشکی با دعوتنامه از دانشگاه سوربن فرانسه و شهید آقاسی 
زاده هم دانشجوی ممتاز دانشگاه تورنتو بوده که به علت دفاع از میهن در 

جبهه حضور یافته و به فیض شهادت نائل آمدند.
وی تأکید کرد: باید این اسطوره ها را به مردم، نسل جوان و... معرفی 
کرد تا سلبرتی هایی که هیچ تعهدی به کشور، ملت و... ندارند جای آنها را 

نگیرند چرا که این اقدام ظلم مضاعف به شهدا است.

شهرستان رباط کریم رکورد دار زکات در استان تهران

 حجت الاسلام و المسلمین ترابی امام جمعه محترم شهرستان رباط کریم 
در جلسه شورای زکات این شهرستان که با حضور فرماندار و رئیس اداره 
اجرایی زکات استان تهران برگزار شد ضمن تقدیر از مردم مؤمن، از زحمات 
اعضای شورای زکات تجلیل کردند و گفتند: رباط کریم ۵ سال متمادی در 

زمینه پرداخت زکات، دراستان تهران رتبه اول را کسب کرده است.
امام جمعه رباط کریم کسب رتبه اول زکات کشور را در سال گذشته 
توسط مردم مؤمن و متدین این شهرستان یادآور شدند و گفتند: رباط کریم 

در زمینه زکات الگویی برای کشور است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی خوزستان مطرح کرد

رشد 230 درصدی اجرای برنامه های فرهنگی
خوزستان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
گفت: امسال 6 هزار و ۱۰۵ اجرا شد که نسبت 
به سال گذشته۲۳۰ درصد رشد داشته و انتظار 
در  سال  در  برنامه  هزار   ۱۲ که  است  این  ما 
مناسبت های مختلف در کتابخانه ها اجرا شود.

معصومه مجدم – اتحاد ملت ، عباس حسین 
نشست  در  ماه  آبان   ۲۱ یکشنبه  عصر  زاده 
خبری که به مناسبت هفته کتاب برگزار شد، 
استان  سطح  در  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار 
باب کتابخانه  نهادی، ۳8  ۱6۱ کتابخانه فعال 
مشارکتی، یک کتابخانه مستقل ، ۲ پیشخوان 
کتابخانه و 6 سالن مطالعاتی وجود دارد که در 
حال ارائه خدمات هستند؛ در این ۱6۱ کتابخانه 
4۰8 هزار و ۵79 عنوان کتاب و حدود ۳ میلیون 
نسخه کتاب وجود دارد که سه رده موضوعی 
ادبیات، دین و علوم اجتماعی  اول به ترتیب 

است.
خوزستان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
گفت: از ۲4 آبان ماه سال گذشته تا ۱۵ آبان ماه 
سال جاری یک میلیون و 6۰ هزار و 4۰۰ امانت 
کتابخانه ای داشته ایم و بیشترین امانت در رده 
ادبیات و گروه سنی کودک و ابتدایی بوده است 
که در این گروه سنی ۳۳4 هزار کتاب به امانت 

داده شده است.
امام  بازه زمانی کتابخانه  این  افزود: در  وی 
چرخه  به  و  افتتاح  خنافره  شهر  )ع(  صادق 
فعالیت رسید. همچنین ۲ پیشخوان در روستای 
جلیزی دشت آزادگان و روستای اسدپور اندیکا 
به بهره برداری رسید که سعی داریم از اعتبارات 
تملک امسال نیز مجدد از این دست سازه ها به 

ناوگان کتابخانه ای بیفزاییم.
سند راهبردی 4 ساله 

مدیرکل کتابخانه های عمومی خوزستان بیان 
که  متفاوتی  بسیار  رویکردهای  از  یکی  کرد: 
نهاد کتابخانه های استان نسبت به سال های 
گذشته اتخاذ کرد و اردیبهشت سال جاری به 
رسید  عمومی  های  کتابخانه  انجمن  تصویب 
کتابخانه  کل  اداره  چهارساله  راهبردی  برنامه 
های خوزستان است که برش ۱4۰۲ آن به سمع 
به  استاندار  تصویب  و  انجمن  اعضای  نظر  و 
عنوان رئیس انجمن رسید؛ در حال حاضر جز 
معدود دستگاه های فرهنگی هستیم که شاید 
توسط برنامه راهبردی حرکت کنیم و جز اولین 
کتابخانه های کشور به لحاظ کتابخانه ای که 

دارای سند راهبردی است.
حسین زاده عنوان کرد: در یکسال گذشته 
های  حوزه  اساتید  با  متعددی  های  نشست 
برگزار  ها  نویس  راهبرد  و  مختلف  تخصصی 
کردیم و براساس نقاط قوت و ضعف داخلی 
در  که  هایی  تهدید  و  ها  فرصت  و  سیستم 
یک  سمت  به  توانستیم  دارد  وجود  استان 
برنامه راهبردی برویم و حرکت به سمت یک 
آینده روشن برای کتابخانه های عمومی متصور 
کنیم به همین لحاظ ۳۲ شاخص در حوزه های 
مختلف در اداره کل و شهرستان ها اتخاذ شد.

خیرین  از  اعتبارات  جذب  در خصوص  وی 
گفت: سال گذشته تا ۱۵ آبان ماه یک میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون تومان جذب داشته ایم و تا پایان 
ابان ماه امسال  4 میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
جذب کرده ایم که ۲۳۰ درصد رشد  نسبت به 
سال گذشته و ۱4۵ درصد تحقق این شاخص 

در سند را داشته ایم 
مدیرکل کتابخانه های عمومی خوزستان ادامه 
داد: در حوزه جلسات انجمن، سال گذشته ۱67 
جلسه برگزار شد که امسال متاسفانه به  ۱۳9 
جلسه کاهش یافته و ۳8 درصد شاخص در 
سند محقق شد؛ به دلیل اینکه جلسات انجمن 
به ریاست فرمانداری ها اتفاق می افتد و به 
واسطه انتخابات و فضای مشابه، فرماندارها از 

این برنامه عقب هستند.
حسین زاده با اشاره به شاخص انعکاس اخبار 
فعالیت های فرهنگی اظهار کرد: سال گذشته 
تا ۱۵ ابان ۵6 خبر استان در پورتال نهاد کشور 

در رقابت با سایر استان ها منعکس شده بود، 
امسال هدف ما بر ۱۵۰ خبر بود که تا ۱۵ آبان 
۱۰۲ خبر منتشر شد و 8۲ درصد رشد نسبت به 
سال گذشته و 68 درصد تحقق سند رخ داد؛ 
همچنین انعکاس اخبار  در برنامه های صدا و 
سیما سال گذشته ۵۲ هزار ثانیه پخش تبلیغات 
کتابخانه ای داشته ایم و امسال تا ۱۵ ابان  4۵ 
هزار ثانیه است که سال گذشته طعم کتاب با 
عشایر را داشتیم  که صدا و سیما ورود جدی به 
آن داشت البته انتظار ما بر 7۰ هزار ثانیه است 
که تا امروز 6۵ درصد سند ما در این شاخص 

تحقق پیدا کرده است.
توسط  کتاب  نسخه  هزار  از ۳6  بیش  اهدا 

مردم
کتاب  اهدا  را  ها  از شاخص  دیگر  یکی  وی 
اعلام و عنوان کرد: با تبلیغات محیطی و در 
کتابخانه ها تلاش کردیم که مردم را به سمت 
اهدا کتاب هدایت کنیم تا این مساله به یک 
فرهنگ تبدیل شود.سال گذشته ۲۲ هزار اهدا 
کتاب داشتیم که  امسال تا ۱۵ آبان ماه به  ۳6 
هزار و 9۲6 نسخه رسید و هدف ما 7۰ هزار 
نسخه بوده که ۵۳ درصد سند در این شاخص 

تحقق پیدا کرد.
خوزستان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
گفت : همه شاخص ها در حوزه های تخصصی 
و قطعا برش  دارد  اداره کل، متولی  در ستاد 
شهرستانی و کتابخانه ای دارند که برای رسیدن 
به این شاخص ها تلاش ها شده و تا پایان سال 
باید بسنجیم که چقدر از این شاخص ها به ۱۰۰ 
درصد می رسد و چقدر فاصله وجود دارد که 

باید آسیب شناسی شوند.
حسین زاده مرجع مجازی را یکی از قابلیت 
های کتابخانه های عمومی و خدمات متنوع آن 
اعلام و بیان کرد: به ۱۲۵ میلیون رکورد مقالات 
لاتین، پایان نامه ها و  کتاب ها دسترسی داریم 
که سال گذشته یک هزار و ۲۱۵ مقاله دانلود 
شد اما با ارتباطی که با دانشگاه ها، سازمان ها و 
موسسات تحقیقاتی گرفته شد، امسال ۵ هزار 
و4۵7 مقاله دانلود شد که تحقق 66 درصدی 

سند را در پی داشته است.
رشد ۲۳۰ درصدی اجرای برنامه های فرهنگی

وی با اشاره به قابل توجه بودن برنامه های 
فرهنگی کتابخانه ها گفت: امسال 6 هزار و ۱۰۵ 
اجرا شد که نسبت به سال گذشته۲۳۰ درصد 
رشد داشته و انتظار ما این است که ۱۲ هزار 
برنامه در سال در مناسبت های مختلف در 
کتابخانه ها اجرا شود؛ در تعداد اجرای برنامه ها 
و ثبت در سامانه فرهنگی نهاد کشور، خوزستان 
سال گذشته رتبه سوم را داشتکه تلاش داریم 

در سال ۱4۰۲ استان اول باشیم.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خوزستان در 
خصوص شاخص عضویت بیان کرد: تا ۱۵ آبان 
ماه سال گذشته ۳9 هزار نفر عضو کتابخانه 
بوده اند که امسال ۵7 هزار و 7۲7 نفر جذب 
کتابخانه ها شدند و 47 تحقق سند را داشته ایم؛ 
در بخش امانت کتاب نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۵۳ درصد رشد و ۵6 درصد تحقق 
سند داشته ایم و از ابتدای امسال 7۰۳ هزار 

کتاب به امانت رفته است.
حسین زاده با بیان اینکه جشنواره کتابخوانی 
رضوی یکی از رویدادهای بسیار مهمی است 
کرد:  تصریح  شود،  می  برگزار  هرساله  که 
خوشبختانه امسال با تبلیغات گسترده ای که 
در سطح کتابخانه ها رخ داد ۳۳ هزار نفر در 
این جشنواره شرکت کردند و در یکی از روزهای 

پایان سال اختتامیه آن را برگزار خواهیم کرد.
وی افزود: علاوه بر سند راهبردی ، خود را 
متولی خلق رویدادهای مختلف در استان می 
دانیم. از طرفی کتابخانه های عمومی از چندسال 
گذشته در ایران با محوریت نهادکتابخانه های 
عمومی تغییر رویکرد داشته و واقعیت این است 
که کتابخانه های عمومی با تعریف قدیم دیگر 
متصور نیست و جز سیاست گذاری ها هم قرار 

نمی گیرد که یک کتابخانه، مخزن، قرائت خانه 
و کتابدار پشت پیشخوان باشد بلکه کتابخانه 
های عمومی در محلات و مراکز استان ها تلاش 

دارند که به یک پایگاه اجتماعی تبدیل شوند. 
خوزستان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
نهاد  امسال  که  کارهایی  از  یکی  کرد:  عنوان 
کتابخانه های عمومی براساس شعار سال به آن 
ورود کرده مساله کتابخانه های عمومی و کسب 
و کارهای کوچک است که اذر ماه سال گذشته 
در کتابخانه مرکزی اولین رویداد کسب و کار 
در راستای همایش بین المللی کتابخانه های 
عمومی و کسب و کارهای کوچک برگزار شد. در 
این طرح کتابخانه ثامن الائمه آبادان حائز رتبه 

دوم در کسب و کارهای کوچک شد.
خدمت رسانی به گروه های خاص در کتابخانه 

های استان
حسین زاده یکی دیگر از خدمات کتابخانه ها 
را خدمت رسانی به گروه های خاص اعلام و 
عنوان کرد: نابینایان از جمله گروه های خاص 
قلمداد می شوند که ما خودمان را ملزم می 
دانیم به این افراد خدمات ارائه دهیم. کتابخانه 
های مرکزی اهواز، ثامن الائمه آبادان، شهید 
بهشتی امیدیه و شهید مدنی آغاجاری بخش 
تخصصی نابینایان دارند که خدمات متنوعی 
در این حوزه ارائه می دهند؛ البته در گروه های 
خاص تعریف دیگری هم داریم و عشایر را گروه 

خاص دیگر می بینم.
وی اضافه کرد: سال گذشته به ابتکار اداره 
کل کتابخانه ها جشنوار طعم کتاب با عشایر 
را طراحی کردیم و ۲۳ رویداد در ۱۰ شهرستان 
توسط همکاران من در شهرستان ها و با حمایت 
رویکردهای  جشنواره  شد.این  اجرا  فرمانداران 
اجتماعی کتابخانه ها را بیشتر متبلور می کند 
که امسال دومین رویداد آن از ۱۵ آذر ماه با 
شوش،  المبین  فتح  در  برنماه  اولین  اجرای 

بزرگترین سایت عشایر کشور برگزار می شود.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خوزستان ادامه 
داد: این برنامه یک خلا داشت که وقتی برمی 
گشتیم کودک می مانند و طعم کتابی که دیگر 
پیش او نیست لذا امسال طرح توشه کتاب را 
با همکاری آموزش و پرورش  خلق کردیم که 
عشایر، کوله پشتی حاوی ۵۰ عنوان کتاب در 
حوزه کودک و نوجوان و بزرگسال در موضوعات 
متنوع در اختیار معلم ها به مدت ۲ الی ۳ هفته 
قرار می گیرد، پس از آن کوله ای با محتوای 
را  این  طوری  و  شود  می  داده  تحویل  جدید 
طراحی کرده ایم که تا پایان سال ۱۰ تیپ کوله 

در اختیار عشایر قرار بگیرد.

حسین زاده بیان کرد: یکی از رویدادهایی که 
خلا آن وجود داشت و سال گذشته به ابتکار 
خوزستان برگزار شد، جشنواره کتابخوانی دفاع 
مقدس با عنوان » در پناه نخل ها « بود که 
و  نوجوان  و  کودک  حوزه  در  کردیم  تلاش 
بزرگسال سه عنوان کتاب متناسب انتخاب و در 
پنج رشته مسابقه برگزار شود که اختتامیه آن 
در هفته کتاب به میزبانی شوش برگزار خواهد 
شد. وی اضافه کرد: برگزاری مسابقه کتابخوانی 
» ایران مقتدر« یکی دیگر از موضوعات رویداد 
بوده که ویژه کارکنان دولت در استان  محور 
خوزستان با معرفی کتابی در حوزه جهاد تبیین 
و دستاوردهای انقلاب بود که اختتامیه آن ۱7 

اسفند ماه برگزار می شود.
با  مدیرکل کتابخانه های عمومی خوزستان 
اشاره به سفر استانی هیات دولت به خوزستان 
گفت: در سفر به آبادان و خرمشهر دو مصوبه 
وجود داشت که در راستای آن 9 میلیارد توان 
برای ساخت کتابخانه، تعمیر و تجهیز کتابخانه 
ها در آبادان و ساخت کتابخانه در جزیره مینو 
و تعمیر و تجهیز کتابخانه ها به ارزش 9 میلیارد 
همچنین  شد،  تعیین  خرمشهر  برای  تومان 
۲ مصوبه ۲۰ میلیارد تومانی تعمیر و تجهیز 
کتابخانه های استان و ۱۵۰ میلیارد تومان تعمیر 
و تجهیز و ساخت پروژه های نیمه تمام بالای 
۵۰ درصد با مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در نظر گرفته شد.
اجرای ۱۲7۵ برنامه به مناسبت هفته کتاب

حسین زاده با بیان اینکه در هفته کتاب برنامه 
های متنوعی در سطح استان برگزار خواهد شد، 
تصریح کرد: یک هزار و ۲7۵ برنامه در سطح 
۱6۱ کتابخانه استان از ۲۰ آبان ماه تا پایان ماه 
برنامه ریزی شده است. غبارروبی مزار شهدا، 
زنگ کتابخوانی در کوت امیر شهرستان کارون، 
رونمایی از پوستر » اهدا کتاب احیای زندگی« 
در شهرستان کارون، روز کتاب » آینده خوانی 
است« و » غزه تنها نیست« ویژه کودکان در 
کتابخانه مرکزی اهواز از جمله برنامه های این 

هفته است.
افتتاح  کتابداران،  دورهمی  کرد:  اضافه  وی 
نمایشگاه  افتتاح  اندیمشک،  آزادی  کتابخانه 
کتاب در کتابخانه مرکزی اهواز و رونمایی از 
این  به  ها  برنامه  دیگر  از  کتاب  توشه  پوستر 

مناسبت است.
هفته  یکمین  و  سی  گزارش؛  این  براساس 
کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعار » آینده 
ابان ماه برگزار  خواندنی است « از ۲۳ تا ۳۰ 

می شود.

اخبار

حسین زاده: شبختانه امسال 
با تبلیغات گسترده ای که در 
سطح کتابخانه ها رخ داد ۳۳ 

هزار نفر در این جشنواره 
شرکت کردند و در یکی از 

روزهای پایان سال اختتامیه آن 
را برگزار خواهیم کرد

ایسنا/آذربایجان غربی فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف 
قریب به 4۵ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه و توقیف یک دستگاه 

خودرو توسط مرزبانان در نوار مرزی سردشت خبر داد.
سردار محمد احمدی در تشریح این خبر گفت: برابر خبر واصله 
مبنی بر انتقال مواد مخدر از مسیر محور اصلی شهرستان های 
سردشت به بانه با تدابیر عملیاتی و اقدامات اطلاعاتی اکیپی از 

مرزبانان به محل مورد نظر اعزام و اقدام به متوقف کردن خودروی 
از  بررسی  در  ماموران  داد:  ادامه  کردند. وی  مواد مخدر  حامل 
خودروی توقیفی، توانستند 44 کیلو و ۳۲۰ گرم  موادمخدر از نوع 
شیشه را کشف کنند.  سردار احمدی با بیان اینکه راننده با رها 
کردن خودرو از محل متواری شده است، اظهارکرد: تلاش مرزبانان 

برای دستگیری متهم مورد نظر در دستور کار قرار گرفته است.

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومیکشف مخدر شیشه توسط مرزبانان آذربایجان غربی
مناقصه شماره 0040060 خريد يك ست U-Tube مبدل حرارتي توليد داخل کشور

1- نوع مناقصه : يك مرحله ای داراي ارزيابي كيفي )مناقصه عمومي غيريكپارچه(
 2- نوع فراخوان : عمومی .

3 - نام ونشاني مناقصه گذار : شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی 
نژاد -  دبيرخانه كميسيون مناقصات. 

- تلفن مسوول كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 

- نمابر كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285024
4- نوع و مبلغ تضمين: تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به مبلغ1,750,000,000ريال ) یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال ( .  )لازم به ذکر 

است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(
 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد : متقاضيان مي توانند تا ساعت 19  مورخ 1402/09/02، نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2002092134000111  در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام 

خواهد شد.
6- آخرين مهلت تحويل استعلام ارزيابي كيفي تكميل شده: متقاضيان بعد از دريافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور  مي بايست حداكثر تا ساعت  19  مورخ 1402/09/18  ، اسناد 
مناقصه تكميل شده را به همراه مدارك مورد نياز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری و ثبت نمایند. لازم به ذكر است پس از پايان مرحله ارزيابي كيفي اسناد شركت در 
مناقصه براي مناقصه گران تأييد شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( ارسال و فرآيند انجام مناقصه وفق شرايط اعلام شده در اسناد مناقصه 

مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : پس از بررسی پيشنهاد فنی شرکتها )ارزيابی فنی(، پاکتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت 09 صبح مورخ  1402/11/07  ، در محل 
اتاق كنفرانس اداره مشهد )دفتر آبكوه( به آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد و حداقل با سه پيشنهاد 
تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذكر است تاريخ و مكان اعلام شده )تاريخ گشايش پيشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به روند ارزيابي امكان تغيير وجود خواهد داشت. 
توضيح مهم: با توجه به اين كه اين مناقصه داراي ارزيابي كيفي مي باشد در اين مرحله صرفاً تكميل و ارسال اسناد ارزيابي كيفي و مستندات مربوطه مورد نظر مي باشد. بديهي است 
شركت هايي كه در فرايند ارزيابي كيفي تأييد شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پيشنهاد مرتبط در مواعدي كه متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام 

خواهد شد خواهند نمود. 
روابط عمومی شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد

شناسه آگهی: 1603433
نوبت دوم

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد ) خانگيران (

 ) سهامي خاص (

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 

بین المللی پاینده سیماب آسیا )مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 13016 و شناسه ملی 14004313696

بدینوسیله ازکلیه شرکا شرکت و یا نمایندگان قانونی 

آنها دعوت می گردد در مجمع عمومی فوق العاده که 

در محل شرکت  تاریخ 1402/09/12 ساعت 9:00  در 

تشکیل می گردد،حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

نقل و انتقال سهم الشرکه

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت بین المللی پاینده سیماب آسیا )مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 13016 و شناسه ملی 14004313696

آنها  قانونی  نمایندگان  یا  و  شرکت  شرکا  ازکلیه  بدینوسیله 

دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی فوق العاده که در تاریخ 

گردد  می  تشکیل  شرکت  محل  در   10:00 1402/09/12ساعت 

،حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

-انتخاب و تعیین سمت مدیران

-تعیین دارندگان حق امضا


